PAGE
2

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	_____10.12.2013____
	№
	_103__
	                                                                                         г. Заринск

	О внесении изменений в решение  Заринского городского  Собрания  депутатов   от 28.05.2010  №37 «Об утверждении  Положения о  регулировании   земельных отношений   на  территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

Руководствуясь пунктом 2.2 статьи 30 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001  №137-ФЗ,  статьей 26 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, рассмотрев протест прокурора  города Заринска от 19.11.2013 №02-27-2013 на решение Заринского городского Собрания депутатов от 28.05.2010 №37 «Об  утверждении Положения о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края», Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Протест  прокурора города Заринска от 19.11.2013 №02-27-2013 на решение Заринского городского Собрания депутатов от 28.05.2010 №37 «Об  утверждении Положения о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» удовлетворить.
   2.Внести в  Положение о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования  город Заринск Алтайского края, утвержденное решением  Заринского городского Собрания депутатов от 28.05.2010 №37, следующие изменения:
-в графе «Группа видов разрешенного использования»   пункта  13 приложения №1 слова «разработки полезных ископаемых» исключить;

-в графе «Состав вида разрешенного использования» пункта 13 приложения №1  строку «Земельные участки для разработки полезных ископаемых» исключить;

-в графе «Ставка арендной платы, в % от кадастровой стоимости земли» пункта 13 приложения №1  первую строку с  цифрой «1,5» исключить.

  3.Настоящее решение  подлежит опубликованию  в городской  газете «Новое время» и вступает в силу с момента его опубликования.

  4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).

Глава  города                                                                                                             С.М. Балабин